ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

«30» августа  2023 г.                                                              			№ 3

	Председатель комиссии
	-  Кетов А.М.
	- глава Копанищенского сельского       поселения;

	Секретарь комиссии
	- Филаткина Н.Е.
	- ведущий специалист администрации Копанищенского сельского поселения

	Члены комиссии:

	- Житных И.А.

-Ерыгин А.С. -
-Бабанина И.И.

	- директор МКУК КСДК

-директор МКУ Сосенка
-депутат СНД Копанищенского сельского поселения

Приглашены и присутствовали:
1. Сазанова Е.А. – председатель СНД Копанищенского сельского поселения.

Повестка дня:
1. Рассмотрение уведомления муниципальныго служащего о выполнении иной оплачиваемой работы..

Заседание комиссии открыл председатель комиссии Кетов А.М.
На заседании комиссии присутствуют 5 членов комиссии, что составляет 100% от общего числа членов комиссии. Кворум имеется.
Члены комиссии предупреждены о неразглашении сведений, ставшим им известными в ходе работы комиссии.
Поступило предложение считать заседание комиссии открытым.

Голосовали: «за» - 5 чел.; «против» - нет; «воздержалось» - нет.
По первому вопросу повестки дня

СЛУШАЛИ: Кетова А.М.
В Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов поступило 1 уведомления от муниципального служащегох о намерении выполнять иную оплачиваемую работу. Уведомление зарегистрировано в Журнале регистраций уведомлений об иной оплачиваемой работе установленным порядком. Указанный муниципальный служащий намерен выполнять иную оплачиваемую работу в качестве секретаря  участковой избирательной комиссии в период проведения выборов Губернатора Воронежской области с 30.08.2023 по 10.09.2023. Выполнение указанной работы  будет осуществляться в нерабочее время и не повлечет за собой конфликта интересов.
РЕШИЛИ:
1. Принять информация Кетова А.М. к сведению.
2. Рекомендовать муниципальному служащему при выполнении иной оплачиваемой работы соблюдать требования статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

Председатель комиссии                        				А.М.Кетов

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                                        		Н.Е.Филаткина